
 

ALTIN 

Altın fiyatları, önceki seansta yaklaşık %3 yükseldikten 
sonra 4.700 dolar seviyesine yakın işlem gördü. ABD ile 
İran arasında diplomatik çözüm umutlarının güçlenmesi 
ve petrol fiyatlarındaki sert düşüş, enflasyon 
beklentilerini yumuşattı. Buna rağmen Fed cephesinden 
gelen açıklamalar, ABD’de enflasyonun hâlen hedef 
seviyelerden uzak kaldığını ve fiyat baskılarının 
sürdüğünü,gösterdi. Teknik olarak 4.550 – 4.400 
seviyeleri destek, 4.660 seviyesi ise direnç olarak takip 
edilebilir. 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları, önceki seansta görülen güçlü yükselişin 

ardından 77 dolar üzerinde tutundu. ABD ile İran 

arasında olası bir anlaşmaya yönelik beklentiler, petrol 

fiyatlarında sert geri çekilmeye yol açarken enflasyon 

endişelerini de hafifletti. Hürmüz Boğazı’nın yeniden 

açılabileceği beklentisi risk iştahını desteklerken, Fed 

yetkilileri enflasyon baskılarının hâlen sürdüğüne dikkat 

çekti. 

Teknik olarak 70,00 – 68,00 destek 75,00 – 75,00 ise 

direnç olarak takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrol fiyatları, ABD’nin Hürmüz Boğazı’nda mahsur kalan 

gemiler için “Project Freedom” planını açıklaması ve ABD-

İran görüşmelerinde ilerleme sinyalleri sonrası $102 

altında kaldı. İran’ın yeni teklife Washington’un cevabını 

değerlendirmesi diplomatik çözüm umutlarını artırırken, 

OPEC+ haziran üretim kotasında sembolik artış kararı 

aldı. 

 

DOĞAL GAZ 

ABD doğalgaz vadeli kontratları, zayıflayan üretim ve 

güçlü LNG ihracatı desteğiyle MMBtu başına 2,84 dolara 

yükselerek yaklaşık dört haftanın zirvesine çıktı. EIA 

verileri depolama artışının beklentilere yakın ancak geçen 

yılın altında kaldığını gösterdi. EQT gibi üreticilerin arz 

kısıntıları da fiyatları destekledi. Buna rağmen nisan 

genelinde fiyatlar geriledi. 
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EUR/USD 

Euro, dolar karşısında 1,18 seviyesine yaklaşarak Nisan 

ayından bu yana en güçlü seviyelerine çıktı. ABD ile İran 

arasında anlaşma ihtimalinin artması, doların güvenli 

liman talebini zayıflattı. Öte yandan Avrupa Merkez 

Bankası’nın faiz artırımlarına devam edebileceği 

beklentileri güçlenirken, piyasalarda yıl sonuna kadar 

iki faiz artışı fiyatlanmaya başladı. Teknik olarak 1,1660 

– 1,1655 seviyeleri destek, 1,1758 seviyesi ise direnç 

olarak takip edilebilir. 

 

 

GBP/USD 

Sterlin, İngiltere’de yaklaşan yerel seçimler öncesinde 

1,36 dolar seviyesine yakın seyretti. Anketler İşçi 

Partisi’nin oy kaybı yaşayabileceğini gösteriyor. Orta 

Doğu gerilimi nedeniyle yükselen petrol fiyatları 

enflasyon beklentilerini artırırken, piyasalar İngiltere 

Merkez Bankası’nın haziranda faiz artırma ihtimalini 

yaklaşık yüzde 50 olarak fiyatlıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, sert dalgalanmaların ardından dolar 

karşısında 157 seviyesinde dengelendi. Geçen hafta yen, 

160 seviyesinin aşılması sonrası olası müdahale 

beklentileriyle hızla güçlenmişti. Piyasalar Japon 

yetkililerin yeniden müdahale edip etmeyeceğini izliyor. 

Fed ve Japonya Merkez Bankası’nın faizleri sabit 

bırakması, dolar lehine faiz farkını koruyor 

 

USD/CHF 

USD/CHF kuru 7 Mayıs’ta yüzde 0,22 düşerek 0,7776 

seviyesine indi. İsviçre frangı son bir ayda dolara karşı 

yüzde 1,75, son 12 ayda ise yüzde 4,65 değer kazandı. 

Güçlü frangın arkasında güvenli liman talebi etkili 

olurken, küresel jeopolitik riskler yatırımcıların İsviçre 

varlıklarına yönelmesini destekliyor 
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ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

ABD piyasaları Çarşamba gününü teknoloji ve yapay 

zeka hisseleri öncülüğünde güçlü yükselişlerle 

tamamlarken, AMD ve SMCI’ın beklentileri aşan 

bilançoları ile OpenAI kaynaklı yeni veri merkezi 

haberleri yarı iletken sektöründe sert alımları 

beraberinde getirdi. 

DOW (YM) 

ABD vadeli endeksleri, Orta Doğu’daki gerilimin enerji 

fiyatlarını yükseltmesiyle rekor seviyelerden geri 

çekildi. S&P 500, Dow Jones ve Nasdaq vadeli 

kontratları yüzde 0,4’e kadar düştü. Nvidia, Microsoft 

ve Tesla gibi teknoloji hisseleri satış baskısı altında 

kalırken, uzun vadeli tahvil faizlerindeki yükseliş 

bankacılık hisselerini de olumsuz etkiledi. 

 

 

S&P (ES) 

ABD vadeli endeksleri, Orta Doğu’daki gerilimin enerji 

fiyatlarını yükseltmesine rağmen rekor tazelemeye 

deva ediyor. S&P 500, Dow Jones ve Nasdaq vadeli 

kontratları yüzde 0,2 kadar yukarıda. Nvidia, Amd ve 

Apple  gibi teknoloji hisseleri yükselişe öncü olmaya 

devam ediyr. 

DAX (GER40) 

Petrol fiyatları, ABD’nin Hürmüz Boğazı’nda mahsur 

kalan gemiler için “Project Freedom” planını 

açıklaması ve ABD-İran görüşmelerinde ilerleme 

sinyalleri sonrası $102 altında kaldı. İran’ın yeni teklife 

Washington’un cevabını değerlendirmesi diplomatik 

çözüm umutlarını artırırken, OPEC+ haziran üretim 

kotasında sembolik artış kararı aldı. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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